

## **Sivistysjohtaja**

Sudenrohkea Siikalatva Suomen keskipisteessä etsii sivistysjohtajaa vakituiseen virkaan!

Siikalatvan kunnanvaltuusto päätti 12.6.2023 kokouksessaan uudesta organisaatorakenteesta ja perustaa sivistysjohtajan viran johtamaan kunnan sivistyspalveluiden kokonaisuutta. Sivistyspalveluihin kuuluvat varhaiskasvatus, perusopetus, lukio, kirjastot sekä liikunta-, kulttuuri- ja nuorisopalvelut. Sivistysjohtaja vastaa palvelualueen operatiivisesta ja taloudellisesta johtamisesta sivistyslautakunnan alaisuudessa. Tueksesi saat motivoituneen ja sitoutuneen henkilökunnan ja mukavan johtoryhmän, jonka kanssa työskennellä laaja-alaisesti yhdessä koko kunnan menestymisen hyväksi.

Kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto sekä kokemus johtamisesta. Eduksi katsomme palvelualueen ja julkisen hallinnon tuntemuksen.

Siikalatvalla on laaja lähikoulu- ja päiväkotiverkko sekä monipuolisesti vapaa-ajan liikunta- ja kulttuuritarjontaa. Etsimme johtajaa luotsaamaan ja kehittämään sivistyspalveluista kuntalaisia kokonaisvaltaisesti palvelevaa yksikköä talouden realiteetit huomioiden. Toteutat työssäsi kunnan strategiaa ja huolehdit palvelujen laadukkuudesta sekä henkilöstön jaksamisesta yhdessä palvelualueen esimiesten kanssa. Toimit esittelijänä sivistyslautakunnassa ja vastuullisena viranhaltijana palvelualueen budjetista. Arvostamme hyvää kirjallista ja suullista ilmaisua, näkemyksellistä johtamista sekä palvelualueen lakien tuntemusta.

Virassa noudatetaan kunta-alan yleistä virka- ja työehtosopimusta KVTES ja työaika on kokonaistyöaika. Osittainen etätyö on mahdollista. Virkaan valittavan kohdalla noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa ja virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Hakemus tulee jättää Kuntarekryn kautta tai sähköpostitse osoitteella [siikalatvan.kunta@siikalatva.fi](mailto:siikalatvan.kunta@siikalatva.fi) 26.7. klo 15 mennessä.

### **Lisätietojen antajat:**

- kunnanjohtaja, puh. 044 511 8400